
 

 

UCHWAŁA NR XIII/100/2019 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/154/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2018r., 

poz. 2190 z późń. zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. 

z 2019r., poz. 511) oraz § 67 Statutu Powiatu Lubaczowskiego, uchwalonego uchwałą nr XX/185/2000 Rady 

Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 listopada 2000r. w sprawie  uchwalenia Statutu Powiatu Lubaczowskiego  

(tj. Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018r., poz. 3439 z późń. zm.) Rada Powiatu w Lubaczowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXVI/154/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2017r., poz. 1739 z późń. zm.) dokonuje się następującej zmiany: 

1) § 6 ust. 2 i ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 2. Radę Społeczną powołuje i odwołuje Rada Powiatu w Lubaczowie. 

3. W skład Rady Społecznej liczącej 14 członków wchodzą: 

1) Starosta Lubaczowski jako Przewodniczący Rady, 

2) jako członkowie: 

a) Przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

b) 12 Przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu w Lubaczowie." 

2) w § 9, pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

"3) Zakłady Lecznicze: 

a) SP ZOZ Szpital Powiatowy im. dr. Ludwika Rydygiera, którego strukturę tworzy jednostka 

organizacyjna: Szpital Powiatowy im. dr. Ludwika Rydygiera, 

b) SP ZOZ Przychodnia, której strukturę tworzą niżej wymienione jednostki organizacyjne: 

- Poradnie Specjalistyczne, 

- Podstawowa Opieka Zdrowotna, 

c) SP ZOZ Opieka Długoterminowa, której strukturę tworzy jednostka organizacyjna: Opieka 

Długoterminowa." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 7 października 2019 r.

Poz. 4695



3) załącznik nr 1 do Statutu SP ZOZ w Lubaczowie - "Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie" otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

 mgr Marta  Tabaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4695


		2019-10-07T12:39:36+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




